
Visie (vrijetijds)economie 

Raadsbesluit 

Onderwerp: Vaststelling herijkte visie (vrijetijds)economie 

Nr. 2024/06-12 

  
  

De Raad van de gemeente West Maas en Waal, 

  

Gezien het voorstel van burgermeester en wethouders, op d.d. 28 mei 2024, zaaknummer 

Z.069569/D289093 

  

Overweging: 

De huidige visies economie (2016) en vrijetijdseconomie (2015) van West Maas en Waal zijn verouderd 

en mede hierom was het hoog tijd voor een actualisatie. De afgelopen jaren is er op economisch vlak 

veel veranderd en wordt vrije tijd als economische factor steeds 

belangrijken Daarom kiezen we voor een nieuwe gecombineerde visie (vrijetijds)economie. In een apart 

uitvoeringsprogramma beschrijven we de keuzes, acties en middelen om de doelen uit de visie te be- 

reiken. 

  

BESLUIT: 

Het vaststellen van de visie (vrijetijds)economie en daarmee het bepalen van de koers voor het bijbe- 

horend uitvoeringsprogramma. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering op 27 juni 2024. 

  

De raad van West Maas en Waal, 

  

    

    

V.M. (Vincent) van Neerbos C. (Elles) Jansen-Bouwman 

voorzitter griffier 

  

  

  

  

Nr. 450407 

GEMEENTEBLAD 25 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente West Maas en Waal 

Gemeenteblad 2024 nr. 450407 25 oktober 2024 1 


